1 CH224手册
USB PD等多快充协议受电芯片 CH224
中文手册
版本：1F
1. 概述
CH224单芯片集成 USB PD等多种快充协议，支持 PD3.0/2.0，BC1.2等升压快充协议，自动检测
VCONN及模拟 E-Mark芯片，最高支持 100W功率，内置 PD通讯模块，集成度高，外围精简。集成输出电

7 CH224手册
8. 封装信息
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
QFN20 3*3mm 118mil 0.40mm 15.7mil 方形扁平无引脚封装 CH224D
ESSOP10 3.9mm 150mil 1.00mm 39mil 带底板的窄距 10脚贴片 CH224K
SOT23-6L 1.6mm 63mil 0.95mm 37mil 小型 6脚贴片 CH221K
8 CH224手册
说明：封装信息图中标注的单位为 mm（毫米）。
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for USB Interface IC category:
Click to view products by  Qin Heng manufacturer:
Other Similar products are found below :
CY7C69356-48LTXC  CYUSB2304-68LTXI  CY7C65632-48AXCT  CYPD2119-24LQXI  USB2227-NU-11  USB3319C-GJ-TR  USB3370B-
EZK-TR  PTN5150AHXMP  CG7648AM  CY7C65215A-32LTXI  CYPD2120-24LQXI  CYUSB3014-BZXCT  CYWB0164BB-BZXI
CYWB0224ABS-BZXI  CY7C65211A-24LTXI  USB3803CI-1-GL-TR  CYPD2122-20FNXIT  LIF-UC120-SWG36ITR50  UPD360-B/6HX
UPD360-A/6HX  CP2102NP1174GM  CY7C65642-28LTXCT  CG8454AM  CYUSB2025-BZXI  DPO2039DABQ-13  UPD720211K8-711-
BAL-A  CYPM1111-40LQXI  CY7C65216D-32LTXI  USB3317C-GJ-TR  FM5888C  CH340N  CH224K  XPD319B  XPD738B20  AT5102SG
SL2.1s  CY7C68034-56LTXC  CYUSB3302-68LTXI  TUSB213IRGYT  TUSB213RGYT  TUSB214RWBT  USB2517I-JZX-TR  USB3318-CP
 USB3343-CP  USB3503T-I/ML  CHY100D-TL  STUSB1602AQTR  TUSB214IRWBT  TUSB8043RGCT  USB3319C-CP-TR